

PR Offset ApS
Nordre Ringvej 3
7000 Fredericia
CVR-nr. 26617405

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2019

Dirigent

Navn: Renè Vestergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PR Offset ApS
Nordre Ringvej 3
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26617405
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

René Vestergaard
Kim Toft Jensen
Bent Jensen

Direktion

René Vestergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i trykkerivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.591 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et overskud for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		24.124.271	23.046.945
Personaleomkostninger	1	(14.563.376)	(15.968.439)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.693.412)</u>	<u>(3.649.764)</u>
Driftsresultat		4.867.483	3.428.742
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.905	16.427
Andre finansielle indtægter		186.853	150.102
Andre finansielle omkostninger		<u>(482.765)</u>	<u>(467.783)</u>
Resultat før skat		4.595.476	3.127.488
Skat af årets resultat		<u>(1.004.246)</u>	<u>(690.455)</u>
Årets resultat		<u>3.591.230</u>	<u>2.437.033</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.500.000
Overført resultat		<u>2.091.230</u>	<u>(62.967)</u>
		<u>3.591.230</u>	<u>2.437.033</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		11.757.724	14.919.478
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.115.151	112.000
Indretning af lejede lokaler		329.196	301.653
Materielle anlægsaktiver	2	<u>13.202.071</u>	<u>15.333.131</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.000
Andre tilgodehavender		1.846.040	1.804.924
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.846.040</u>	<u>1.809.924</u>
Anlægsaktiver		<u>15.048.111</u>	<u>17.143.055</u>
Råvarer og hjælpematerialer		943.000	1.042.670
Varebeholdninger		<u>943.000</u>	<u>1.042.670</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.823.193	6.695.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		821.957	795.639
Udskudt skat		498.533	348.510
Andre tilgodehavender		692.207	521.421
Periodeafgrænsningsposter		68.090	111.287
Tilgodehavender		<u>7.903.980</u>	<u>8.472.426</u>
Likvide beholdninger		<u>3.316.882</u>	<u>2.668.643</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.163.862</u>	<u>12.183.739</u>
Aktiver		<u>27.211.973</u>	<u>29.326.794</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.358.988	7.267.758
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Egenkapital		<u>10.983.988</u>	<u>9.892.758</u>
Finansielle leasingforpligtelser		7.738.388	10.513.096
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>604.738</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>8.343.126</u>	<u>10.513.096</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	2.596.989	3.159.113
Bankgæld		35.190	46.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.194.739	1.736.755
Skyldig selskabsskat		1.154.269	733.611
Anden gæld		2.903.672	3.217.226
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>27.961</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.884.859</u>	<u>8.920.940</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.227.985</u>	<u>19.434.036</u>
Passiver		<u>27.211.973</u>	<u>29.326.794</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.267.758	2.500.000	9.892.758
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	2.091.230	1.500.000	3.591.230
Egenkapital ultimo	125.000	9.358.988	1.500.000	10.983.988

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	12.586.290	12.884.285
Pensioner	1.469.589	2.566.791
Andre omkostninger til social sikring	507.497	517.363
	14.563.376	15.968.439
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	36	37
	Andre	
	anlæg,	
	drifts-	Indretning
	Produktionsanlæg	af lejede
	og maskiner	lokaler
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	28.630.492	1.718.654
Tilgange	1.646.705	88.239
Afgange	(475.000)	0
Kostpris ultimo	29.802.197	1.806.893
Af- og nedskrivninger primo	(13.711.014)	(1.417.001)
Årets afskrivninger	(4.436.376)	(60.696)
Tilbageførsel ved afgang	102.917	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.044.473)	(1.477.697)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.757.724	329.196
Ikke-ejede aktiver	9.753.274	-
	Forfald inden	Forfald inden
	for 12	for 12
	måneder	måneder
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser		Forfald efter
Finansielle leasingforpligtelser	2.400.249	12 måneder
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	196.740	2018
	2.596.989	kr.
	3.159.113	8.343.126

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	900.000	1.638.938

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rene Vestergaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret fordringspant nom. 3.000 t.kr. i debitorer, lagre samt driftsmidler og inventar mm.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte debitorer, lagre samt driftsmidler og inventar m.m. udgør 10.215 t.kr.

Selskabet har kautioneret for RV Invest ApS' gæld til BRF Kredit. Restgæld udgør 4.521t.kr.
